
Página: 1 / 1

Nr.:   104/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

104/2024

20/09/2024

E-mail: compras@maracaja.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJA
Avenida Getúlio Vargas., 530 - Centro - Maracajá
CEP: 88915-000 CNPJ: 82.915.026/0001-24 Telefone: (48) 3523-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/09/2024
Dispensa de licitação
104/2024 - DL
104/2024

O objeto da presente dispensa é a seleção da proposta apta a gerar o resultado para
contratação de empresa especializada para serviço de pintura da edificação do Centro
de Referência de Assistência Social – CRAS, do município de Maracajá/SC, conforme
condições, quantidade e exigência estabelecido neste edital, documento de
formalização de demanda e demais anexos.

Lote: 1
Participante: 56.822.985 ADRIEL XAVIER DE SOUZA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LIMPEZA A COM JATO CLORO/AGUA TODA EDIFICAÇÃO E MUROS

(200+260)
1,000 UN 500,00 500,00

2 REPARO MANUAL DE PAREDES EXTERNAS E MUROS LIXAMENTO, E 3
DEMAOS DE TINTA (200+260)

1,000 UN 1.500,00 1.500,00

3 REPARO MANUAL DE GRADES E CORRIMÃOS LIXAMENTO E ATÉ 3
DEMÃOS DE TINTA (15+34)

1,000 UN 1.500,00 1.500,00

4 PINTURA EM CALÇADA 1,000 UN 500,00 500,00

Total do Participante: 4.000,00

Total Geral: 4.000,00

Assinatura do Responsável

25/09/2024Maracajá,

Sistema: Compras -  Usuário: gabrielgrazioli. Emissão: 21/10/2024, às 11:20:11. Protocolo: f45321c2-8733-4e36-ac55-7ad24ffe5b3c


